

## **PACHET PIESE ADV 1343807**

I.D.: 79356489

---

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.298,32 RON - 17.298,32 RON

---

Descriere: ADV 1343807 CILINDRU DUBLU DE FRANA RABA FI 500 B 4 584,03 2336,12 CILINDRU DUBLU DE FRANA DAC 665T FI 300 B 4 546,22 2184,88 SET COT RACIRE RABA B 5 63,03 315,15 ELEMENT FILTRU COMBUSTIBIL SAVIEM B 100 6,3 630 FILTRU COMBUSTIBIL ARO TOYOTA B 2 75,66 151,32 FILTRU ULEI ARO TOYOTA B 2 79,83 159,66 BEC H7 DACIA DUSTER B 2 6,3 12,6 BEC H4 DACIA DUSTER B 2 6,3 12,6 CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ RABA B 2 79,83 159,66 BUTUC POMPA APA RABA B 2 327,73 655,46 POMPA APA SAVIEM B 2 546,22 1092,44 FURTUN SURPLUS RABA B 2 117,65 235,3 POMPA AMBREIAJ RABA B 1 126,05 126,05 ARIPA CABINA DAC 665T STANGA B 3 294,12 882,36 ARIPA CABINA DAC 665T DREAPTA B 3 294,12 882,36 ALTERNATOR DAC 665T B 1 327,73 327,73 LAMPA SEMNALIZARE DAC 665T TIP SD 100 B 4 21,01 84,04 LAMPA SEMNALIZARE SPATE RABA DSP 16 B 2 63,03 126,06 AEROTERMA RABA B 1 1512,61 1512,61 POMPA FRANA RABA B 1 138,66 138,66 ELECTROMOTOR RABA B 1 798,32 798,32 RELEU DE INCARCARE DAC 665T B 1 21,01 21,01 SABOTI FRANA FATA DAC 10215R SET=2 BUC SET 2 546,22 1092,44 SABOTI FRANA SPATE DAC 10215R SET=2 BUC SET 2 378,15 756,3 SUPAPA RELEU RE 1108 DAC 665T B 1 138,66 138,66 POMPA ALIMENTARE RABA B 1 79,83 79,83 SET GARNITURI CAMERA FRANARE 300 DAC 665T SET 6 29,42 176,52 SUPAPA REFULARE B 1 294,12 294,12 FILTRU MOTORINA RABA B 20 13,87 277,4 CASETA DIRECTIE DAC 665T B 1 1638,66 1638,66 17298,32 transportul inclus in pret

---